
                                                                                                                                                                                                                                                            

UCHWAŁA NR 2267/13 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 17 PAŹDZIERNIKA 2013 r. 

 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2013 ROK 

 

Na podstawie § 12, pkt 2 Uchwały Nr XXVI/461/12 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 28.12.2012 r., w sprawie uchwalenia budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2013 rok – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 

województwa na 2013 rok między paragrafami w ramach: 

działu  921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

rozdziału 92195 – Pozostała działalność 

o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na realizację wydatków bieżących                         

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Promocji, 

Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki. 

 

 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ADAM  JARUBAS 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2013 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

2267/13  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 17.10.2013 

roku 

     

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   15 000,00 15 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  15 000,00 15 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017 15 000,00   

Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności )  4177   15 000,00 

OGÓŁEM   15 000,00 15 000,00 



  

  

 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2013 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

2267/13  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 17.10.2013 

roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92195 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   15 000,00 15 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  15 000,00 15 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO KL z UE Dz. 

2.2)  

KREO ARTE REGIONALIS - wsparcie przedsiębiorczości i 

innowacyjności sektorów kreatywnych (40002) 

4017 15 000,00   

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PO KL z UE Dz. 2.2)  

KREO ARTE REGIONALIS - wsparcie przedsiębiorczości i 

innowacyjności sektorów kreatywnych (40002) 
4177   15 000,00 

OGÓŁEM   15 000,00 15 000,00 

 
 


